PAGE
5

	[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ

«   »              2013=.   № ____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО

РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30  » декабря  2013г. № 512
село Шемурша

Об утверждении фонда оплаты труда органов местного самоуправления Шемуршинского района и работников бюджетных учреждений на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии с решением Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 03 декабря 2013г. №25.12 «О бюджете Шемуршинского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» администрация Шемуршинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:
а) предельную численность работников и фонд оплаты труда органов местного самоуправления Шемуршинского района Чувашской Республики, других организаций по разделам «Общегосударственные расходы» и «Образование» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов  согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

б) фонд оплаты труда работников казенных учреждений Шемуршинского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств  бюджета Шемуршинского  района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложение №2 к настоящему постановлению;

в) фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Шемуршинского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Шемуршинского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики на 2014 год м на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложение №3 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 14 декабря 2012 г. № 525 «Об утверждении фонда оплаты труда органов  местного самоуправления Шемуршинского района и  работников бюджетных учреждений Шемуршинского района 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»;

постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 08 апреля 2013 г. № 135 «О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского  района от 14 декабря 2012 г. №525»;

постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 04 сентября 2013 г. № 298 «О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского  района от 14 декабря 2012 г. №525».

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Исполняющий обязанности главы

администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики                                                              В.Н.Никифоров

Приложение № 1

к постановлению администрации                                           Шемуршинского района Чувашской                                           Республики

от  30  декабря 2013г. № 512
                                         Предельная численность и фонд оплаты труда

органов местного самоуправления Шемуршинского района Чувашской Республики, других организаций по разделам «Общегосударственные расходы» и  «Образование» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

	Наименование
	Предельная численность

(единиц)
	Фонд оплаты труда

(тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Общегосударственные расходы
	53
	14374,4
	12553,7
	11358,1

	в том числе:

	Администрация Шемуршинского района
	32
	9610,1
	8332,1
	7552,1

	Обеспечение деятельности финансовых органов
	12
	2690,3
	2250,6
	2168,6

	из них:

	Финансовый отдел администрации

Шемуршинского района
	10
	2120,3
	1687,3
	1616,3

	расходы по переданным полномочиям по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений

	125,0
	129,3
	129,3

	Контрольно-счетный орган
	2
	445,0
	434,0
	423,0

	Другие общегосударственные вопросы
	9
	2074,0
	1971,0
	1637,4

	из них:

	Администрация Шемуршинского района
	6
	1274,0
	1196,0
	887,4

	Образование
	3
	800,0
	775,0
	750,0

	из них:

	Отдел образования и  молодежной политики  администрации Шемуршинского

района
	3
	800,0
	775,0
	750,0

   Приложение № 2
  к постановлению администрации

   Шемуршинского района
   Чувашской      Республики

   от   30 декабря 2013г. № 512

Фонд оплаты труда

фонд оплаты труда работников казенных учреждений Шемуршинского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств  бюджета Шемуршинского  района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

	Наименование

1
	Фонд оплаты труда

(тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4

	Общегосударственные вопросы
	1532,9
	1341,2
	1341,2

	из них:

	Администрация Шемуршинского района
	1532,9
	1341,2
	1341,2

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	724,2
	624,2
	534,2

	в том числе:

	Администрация Шемуршинского района
	724,2
	624,2
	534,2

	Образование
	3256,0
	3134,0
	2969,0

	в том числе:

	Отдел образования и молодежной политики администрации Шемуршинксого района
	3256,0
	3134,0
	2969,0

                                                                                       Приложение №3

к постановлению  администрации                                   Шемуршинского района                                             Чувашской Республики

от   30   декабря  2013 г. № 512
Фонд оплаты труда

фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Шемуршинского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Шемуршинского района Чувашской  Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов
	Наименование разделов, учреждений

	Фонд оплаты труда

(тыс.рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Общегосударственные вопросы
	206,6
	206,6
	206,6

	из них:

	Администрация Шемуршинского района
	206,6
	206,6
	206,6

	Образование
	94777,1
	98018,4
	98018,4

	в том числе:

	Отдел образования и молодежной политики администрации

Шемуршинского района
	94777,1
	98018,4
	98018,4

	Культура и кинематография
	1811,9
	1811,9
	1834,6

	том числе:

	Администрация Шемуршинского района

	1811,9
	1811,9
	1834,6